

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO č. 618/2022

uzavretý podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok**“)

Článok I **Zmluvné strany**

- 1.1 **Objednávateľ** : **Mestská časť Bratislava - Karlova Ves**
sídlo : Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava
IČO : 00 603 520
statutár : Dana Čahojová, starostka
DIČ : 2020919164
IČ DPH : nie je platiteľom DPH
bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (IBAN) : SK19 5600 0000 0018 0414 3001
(ďalej len „**objednávateľ**“)

a

- 1.2 **Zhotoviteľ** : **VIREA s. r. o.**
sídlo : Račianska 66, 831 02 Bratislava
IČO : 47 797 541
statutár : Ing. Igor Beneš – konateľ a PaedDr. Vladimír Jánoš - konateľ
DIČ : 2024104489
IČ DPH : SK2024104489
zápis : obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 99721/B
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)
(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu len „**zmluvné strany**“)

Článok II **Predmet zmluvy**

- 2.1 Zmluvné strany spolu uzavreli dňa 9. júna 2022 Zmluvu o dielo č. 618/2022, ktorá nadobudla účinnosť dňa 10. júna 2022 (ďalej len „**zmluva**“), na základe ktorej mal zhotoviteľ vykonať pre objednávateľa dielo s názvom: „**Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na 1 triedu MŠ**“ (ďalej len „**dielo**“), spočívajúce v stavebných a udržiavacích prácach podľa overenej projektovej dokumentácie, v časti objektu MŠ Kolískova 14, v budove so súpisným číslo 3138, nachádzajúcej sa na pozemkoch registra “C” s parcelnými číslami 1426/67, 1426/642 a 1426/643 na Kolískovej ulici č. 14 v Bratislave, katastrálne územie Karlova Ves.
- 2.2 Počas realizácie prác na diele, presnejšie po odstránení stavebných konštrukcií, sa zistilo že:

- a/ je potrebná úprava podkladu pod novú nášľapnú vrstvu podlahy nad rozsah stanoveným pôvodným projektom, vyhotovením celoplošnej hrubšej vrstvy zo samonivelačného poteru z dôvodu vyrovnania,
- b/ po demontovaní kapotáže v inštalačnom strope bolo zistené, že je nutná výmena poškodeného potrubia studenej vody,
- c/ po preverení funkčnosti pôvodných kúrenárskych rozvodov k radiátorom bolo rozhodnuté, že vzhľadom na ich nevyhovujúci technický stav budú vymenené za nové,
- 2.3 Zmena podľa ods. 2.2 tohto dodatku nepredstavuje podstatnú zmenu zmluvy. Potreba doplnenia týchto navyše prác vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol ani pri vynaložení náležitej odbornej starostlivosti predvídať a ich doplnením sa nijako nemení charakter zmluvy, naopak z dôvodu ich objektívnej vhodnosti sú vhodné na riadne dokončenie diela a tým, že ich zrealizuje priamo zhotoviteľ prítomný už na stavenisku nedôjde ani k vzniku zbytočných duplicitných nákladov.
- 2.4 Stavebné práce na diele prebiehajú úspešne, avšak ako zhotoviteľ preukázal objednávateľovi, tak došlo k niekoľkým omeškaniam zo strany tretích osôb dodávajúcich stavebný materiál zhotoviteľovi a to v súvislosti so súčasnou globálnou situáciou, ktorú nemožno dostatočne predvídať a preto sa zmluvné strany dohodli na nepatrnom predĺžení termínu pre protokolárne odovzdanie diela.

Článok III

Predmet dodatku

- 3.1 Zmluvné strany sa týmto dodatkom dohodli, že zmluva sa mení a dopĺňa takto:
1. v ods. 4.4 sa termín „15.08.2022“ mení na „31.08.2022“;
 2. odsek 5.4 zmluvy sa nahrádza novým textom, ktorý znie:
„Celková cena za dielo predstavuje:
cena bez DPH : 111 894,21 EUR
DPH 20% : 22 378,84 EUR
celková cena vrátane DPH : 134 273,05 EUR
(slovom: stotridsaťštyritisícdeväťdesiattri eur a päť centov vrátane DPH) (ďalej len „celková cena“), pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú, ktorá sa nemení ani v prípade zmeny sadzby DPH.“
 3. v ods. 16.6 zmluvy sa Príloha č. 1 – „rozpočet“ nahrádza novou Prílohou č. 1 – „rozpočet – kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok“.

Článok IV

Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

- 4.2 Tento dodatok sa uzatvára v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých tri rovnopisy dostane objednávateľ a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ.
- 4.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
- Príloha č. 1 - rozpočet – kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto dodatku a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. Vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatku porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi.

Objednávateľ:

V Bratislave, dňa 24 . 08 .2022

[Redacted signature]

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Dana Čahojová, starostka



Zhotoviteľ:

V Bratislave, dňa 22 . 08 .2022

[Redacted signature]

VIREA s.r.o.

Ing. Igor Beneš, konateľ

PaedDr. Vladimír Jánoš, konateľ

VIREA s.r.o.
Račianska 66, 831 02 Bratislava
IČO: 47 797 541
DIČ: 2024104489
DPH: SK2024104489

[Redacted signature]

[Redacted signature]

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21-115-C
Stavba: Navýšenie kapacity v MŠ Koliskova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

JKSO:
Miesto: Kolisková 14, Bratislava

KS:
Datum: 15. 3. 2022

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:
IČ DPH

Zhotoviteľ:
VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

IČO: 47797541
IČ DPH: SK2024104489

Projektant:
Ing. Tomáš Jókay

IČO:
IČ DPH

Spracovateľ:
Ing. Hladiková, Ing. Žamovický

IČO:
IČ DPH

Poznámka:

Projektová dokumentácia je vždy nadradená všetkým výkazom výmer a rozpočtom!
K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stavebného diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.
Výmenny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.
Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, stavebný výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Cena bez DPH 97 460,12

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	97 460,12	19 492,02

Cena s DPH v EUR 116 952,14

Projektant Spracovateľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Datum a podpis Pečiatka Datum a podpis Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	21-115-C		
Stavba:	Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia		
Miesto:	Kolísková 14, Bratislava	Datum:	15. 3. 2022
Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava - Karlova Ves	Projektant:	Ing. Tomáš Jókay
Zhotoviteľ:	VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava	Spracovateľ:	Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

Kód		Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			97 460,12	117 000,74	111 894,21	134 273,05
01	Búracie práce		12 700,84	15 241,01	12 375,47	14 850,56
02	Nový stav		38 638,95	46 415,34	47 988,26	57 585,91
03	VZT		13 286,98	15 944,38	13 380,15	16 056,18
04	Zdravotechnika		17 545,00	21 054,00	18 522,78	22 227,34
05	Vykurovanie		4 028,93	4 834,72	7 568,54	9 082,25
06	Elektroinštalácia		11 259,42	13 511,31	12 059,01	14 470,81

VIREA s.r.o.
Račianska 66, 831 02 Bratislava
IČO: 47 797 541
DIČ: 2024104489
DPH: SK2024104489

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Navýšení kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

KS:

Datum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

47797541

SK2024104489

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žamovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 700,84

12 375,47

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

15 241,01

EUR

12 375,47

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Navyšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing.
Žamovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 700,84

12 375,47

HSV - Práce a dodávky HSV

10 292,70

9 677,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 292,70

9 677,33

PSV - Práce a dodávky PSV

2 275,79

2 275,79

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

651,97

651,97

763 - Konštrukcie - drevostavby

231,21

231,21

766 - Konštrukcie stolárske

122,55

122,55

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

549,58

549,58

776 - Podlahy povlakové

720,48

720,48

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

132,35

132,35

VP - Práce navyše

0,00

290,00



„ ROZPOČET - kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok“

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žamovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 700,84
D HSV Práce a dodávky HSV							10 292,70
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 292,70
1	K	962031132.S	Búranie priechod alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	135,948	4,461	606,43
VV "B5" (6,4+14,9+4,2+4+2,85+2,9+1,4+1,4+1,2+1,5+2,4)*3							155,250
VV "odpočet otvorov" -0,9*2,02*7-0,7*2,02*6							-21,210
VV "B7" 0,9*2,02							1,818
VV "otvor na mriežku miestnosť 0,03" 0,3*0,3							0,090
VV Súčet							135,948
2	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	28,480	4,657	132,63
VV "keramická dlažba"							
VV "0,10" 9,46							9,460
VV "0,11" 3,99							3,990
VV "0,12" 1,24							1,240
VV "0,13" 1,18							1,180
VV "0,14" 12,61							12,610
VV Súčet							28,480
3	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	1,127	19,17
VV "B3, 3,800mm" 10+1							11,000
VV "B3, 3,800mm" 1+1+1+3							6,000
VV Súčet							17,000
4	K	968062455.S	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	16,942	21,912	371,23
VV "B3, 3,800mm" 10*0,8*1,970							15,760
VV "B3, 3,800mm" 1*0,8*1,970							1,182
VV Súčet							16,942
5	K	978013191.S	Očistenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	493,760	4,167	2 057,33
VV "omietka stien" 190*3							570,000
VV "odpočet otvorov, dvere" -(0,7*2,02+0,9*2,02*3)							-15,958
VV "odpočet otvorov, okná" -(2,65+2,85*3+2,7+2,61)*1,2-							-60,282
VV (2,8+2,75*4+2,8)*2,4-0,9*0,7							-493,760
VV Súčet							493,760
6	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	66,227	8,676	574,62
VV "pôvodný keram. obklad"							
VV "0,03" 8,3*2-0,9*2							14,800
VV "0,04" 6,3*2-0,7*2-1,54*0,07							11,092
VV "0,05" 4*2-0,7*2							6,600
VV "0,06" 3*2-1,01*2							3,980
VV "0,10" 1,9*2+4,3*2-0,9*2							10,600
VV "0,11" 4,3*2-1,375*0,07							8,504
VV "0,12" 0,9*2*2							3,600
VV "0,13" 2,3*2-2,7*0,07							4,411
VV "0,14" 4,4*0,6							2,640
VV Súčet							66,227
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	59,320	13,529	802,56
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	593,200	1,225	726,96
P Poznámka k položke							
VV Uvažované s odvozom do vzdialenosti 10 km							
VV 59,32*10 "Prepočítané koeficientom množstva"							593,200
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	59,320	12,735	755,46
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	296,600	2,922	866,54
P Poznámka k položke							
VV Uvažované s vnútroštaveniskovým presunom sutiny do vzdialenosti 35 m							
VV 59,32*5 "Prepočítané koeficientom množstva"							296,600
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	59,320	47,059	2 791,53
12	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	6,000	98,039	588,24
D PSV Práce a dodávky PSV							2 275,79
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							651,97
13	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	14,706	44,12
VV "B08, WC" 3							3,000
14	K	725130811.S	Demontáž pískového stĺpika 1 dielných, -0,03968t	súb.	2,000	19,608	39,22
VV "B06" 2							2,000
15	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	29,412	176,47
VV "B06" 6							6,000

Množstvo	Cena celkom [EUR]
	12 375,47
	9 677,33
	9 677,33
141,950	633,21
preds stena 0.09 , 0.10	
37,170	173,10
miestnosť 0.01	
17,000	19,17
16,942	371,23
66,230	275,96
Očistenie omietok obklady	
66,227	574,62
69,320	937,86
693,200	849,51
Vybúraná dlažby 0.01 Preds steny 0.09, 0.10	
Beton 0.09 , 0.10	
69,230	881,66
346,600	1 012,62
69,320	3 262,12
7,000	686,27
	2 275,79
	651,97
3,000	44,12
2,000	39,22
6,000	176,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
16	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	2,000	39,216	78,43	2,000	78,43
	VV		"B06, sprchová kabína" 2		2,000				
17	K	725320822.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vystavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb.	1,000	39,216	39,22	1,000	39,22
	VV		"B06" 1		1,000				
18	K	725330820.S	Demontáž výlečky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	68,627	68,63	1,000	68,63
	VV		"B06, výlečka" 1		1,000				
19	K	725610810.S	Demontáž plynového sporáka, variča, infraziača, chladič, -0,06700t	súb.	1,000	78,431	78,43	1,000	78,43
	VV		"sporák" 1		1,000				
20	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	7,000	14,706	102,94	7,000	102,94
21	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	24,510	24,51	1,000	24,51
D 763 Konštrukcie - drevostavby							231,21	231,21	
22	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	6,738	34,314	231,21	6,738	231,21
	VV		"B04" (1,2+1,2)*2,05		4,920				
	VV		"B04" 0,9*2,02		1,818				
	VV		Súčet		6,738				
D 766 Konštrukcie stolárske							122,55	122,55	
23	K	766811801.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky -0,0130t	ks	5,000	24,510	122,55	5,000	122,55
	VV		"skrinka spodná" 5		5,000				
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							549,58	549,58	
24	K	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	112,500	2,206	248,16	112,500	248,16
	VV		"B1 - podhlády" 19,6+12+12+12+12+12,5+6,5+6,4+6,4+6,7		112,500				
25	K	767581803.S	Demontáž podhládov tvarovaných plechov FEAL, -0,05500t	m2	22,800	3,039	69,29	22,800	69,29
	VV		"B2" 7,4+3,8+3,8+2,4+1,2+2,1+2,1		22,800				
26	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	135,300	1,716	232,13	135,300	232,13
	VV		"B1" 112,5		112,500				
	VV		"B2" 22,8		22,800				
	VV		Súčet		135,300				
D 776 Podlahy povlakové							720,48	720,48	
27	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	190,880	3,775	720,48	190,880	720,48
	VV		"PVC podlaha"						
	VV		"0.02" 7,45		7,450				
	VV		"0.03" 5,85		5,850				
	VV		"0.04" 3,62		3,620				
	VV		"0.05" 1,68		1,680				
	VV		"0.06" 1,11		1,110				
	VV		"0.07" 12,81		12,810				
	VV		"0.08" 16,89		16,890				
	VV		"0.09" 16,89		16,890				
	VV		"0.15" 39,64		39,640				
	VV		"0.16" 12,95		12,950				
	VV		"0.17" 12,93		12,930				
	VV		"0.18" 12,93		12,930				
	VV		"0.19" 12,93		12,930				
	VV		"0.20" 12,93		12,930				
	VV		"0.21" 20,27		20,270				
	VV		Súčet		190,880				
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							132,35	132,35	
28	K	001200001.S	Vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	132,353	132,35	1,000	132,35
VP Práce naviac							0,00	290,00	
	K		Búrenie betonu pre rozvody ZTI v podlahe 0.09 ,0.10	hod	0,000	14,500	0,00	10,000	145,00
	K		Búrenie betonu pre rozvody ZTI v podlahe 0.04 ,0.05	hod	0,000	14,500	0,00	10,000	145,00
	K						0,00		0,00
	K						0,00		0,00
	K						0,00		0,00

Poznámka:
Ekvivalenčná zámena technológií a materiálov.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Navýšení kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

02 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

KS:

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

IČO:

47797541

IČ DPH:

SK2024104489

Projektant

Ing. Tomáš Jókay

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 638,95

47 988,26

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

46 415,34

EUR

47 988,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

02 - Nový stav

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing.
Žamovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 638,95

47 988,26

HSV - Práce a dodávky HSV

12 349,73

9 934,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

494,44

340,31

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 826,93

8 124,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 815,54

1 257,27

99 - Presun hmôt HSV

212,82

212,82

PSV - Práce a dodávky PSV

26 289,22

21 921,71

713 - Izolácie tepelné

257,50

257,50

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

29,41

29,41

763 - Konštrukcie - drevostavby

892,08

892,08

766 - Konštrukcie stolárske

4 828,27

2 377,29

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 210,51

4 598,86

771 - Podlahy z dlaždíc

2 612,43

2 164,19

776 - Podlahy povlakové

4 975,55

5 646,46

781 - Obklady

2 989,02

3 461,47

784 - Maľby

2 494,45

2 494,45

VP - Práce navyše

0,00

16 132,03



„ ROZPOČET - kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok“

Stavba

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

02 - Nový stav

Miesto: Kolísková 14, Bratislava

Dátum: 15. 3. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant: Ing. Tomáš Jókay

Zhotoviteľ: VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ: Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							38 638,95		47 988,26
D HSV Práce a dodávky HSV							12 349,73		9 934,52
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							494,44		340,31
1	K	342272031.S	Priečky z pôrobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	10,237	35,784	366,32	9,510	340,31
			"priečky" (2,055+0,9)*3		8,865				
			"odpočet otvorov" -0,7*2,02		-1,414				
			"priečka 0,13" 1,4*3		4,200				
			"odpočet otvorov" -0,7*2,02		-1,414				
			Súčet		10,237				
2	K	342272051.S	Priečky z pôrobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	3,450	37,137	128,12	0,000	0,00
			"priečky" 1,15*3		3,450				
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							9 826,93		8 124,12
3	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	104,297	1,422	148,27	104,297	148,27
			"okná" 6*1,2+2,4*1,2+8,9*1,2+7,79*2,4+0,9*3,1+9,4*2,4		64,806				
			"dvere" 0,9*2,02*16+0,7*2,02*5+0,825*2,02*2		39,491				
			Súčet		104,297				
4	K	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	6,500	2,059	13,38	0,000	0,00
			"stropy pri oknách 0.11 a 0.12" 6,5		6,500				
5	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná, hr. 3 mm	m2	6,500	13,284	86,35	0,000	0,00
			"stropy pri oknách 0.11 a 0.12" 6,5		6,500				
6	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,500	8,039	52,25	0,000	0,00
			"stropy pri oknách 0.11 a 0.12" 6,5		6,500				
7	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	609,776	2,059	1 255,42	609,776	1 255,42
			vnútorná omietka		524,601				
			Obklad stien		62,100				
			"rebrovanie strop 0.11 a 0.12" 0,35*7,1*5+7,1*(0,15+0,15)*5		23,075				
			Súčet		609,776				
8	K	612460228.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm	m2	524,601	8,039	4 217,38	524,601	4 217,38
			"stien" 210,5*3		631,500				
			"odpočet otvorov - okná" -		-64,806				
			(6*1,2+2,4*1,2+8,9*1,2+7,79*2,4+0,9*3,1+9,4*2,4)						
			"odpočet otvorov - dvere" -		-38,077				
			(0,9*2,02*16+0,7*2,02*4+0,825*2,02*2)						
			"odpočet obklady" -Obklad stien		-62,100				
			"rebrovanie strop 0.11 a 0.12" 0,35*7,1*5+7,1*(0,15+0,15)*5		23,075				
			"ostenie okien"		20,437				
			(6*1,2*2+2,4*1,2*2+8,9*1,2*2+7,79*2,4*2+0,9*3,1*2+9,4*2,4*2)*0,35						
			"priečky 0.13" (1,4+1,5)*3*2		17,400				
			"odpočet otvorov" -0,7*2,02*2		-2,828				
			Medzisúčet		524,601				
			Súčet		524,601				
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	547,676	7,402	4 053,88	338,160	2 503,05
			vnútorná omietka		524,601				
			"rebrovanie strop 0.11 a 0.12" 0,35*7,1*5+7,1*(0,15+0,15)*5		23,075				
			Súčet		547,676				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 815,54		1 257,27
10	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	225,920	3,088	697,69	225,920	697,69
			podlahy		219,420				
			"stropy pri oknách 0.11 a 0.12" 6,5		6,500				
			Súčet		225,920				
11	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	232,970	2,402	559,58	232,970	559,58
			"celková plocha" 232,97		232,970				
12	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	1,000	25,098	25,10	0,000	0,00
			"miestnosť 0,03" 1		1,000				
13	M	42972033950a	Mriežka ventilačná protipožiarna, rozmery šxvxhr 300x300x10 mm, farba biela	ks	1,000	525,490	525,49	0,000	0,00
14	K	971036019.S	Jadrové vrty kovantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	0,620	3,088	1,91	0,000	0,00
			"preskup VZT" 0,08*4+0,15*2		0,620				
15	K	971036021.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	0,900	3,382	3,04	0,000	0,00
			"preskup VZT" 0,15*6		0,900				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
16	K	971036022.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - murivo tehlové -0,00117l	cm	0,530	3,775	2,00	0,000	0,00
	VV		"prestup VZT" 0,15*3		0,450				
	VV		"prestup VZT" 0,08*1		0,080				
	VV		Súčet		0,530				
17	K	971036023.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,00201l	cm	0,150	4,853	0,73	0,000	0,00
	VV		"prestup VZT" 0,15		0,150				
	D	99	Presun hmôt HSV				212,82		212,82
18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,480	32,843	212,82	6,480	212,82
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 289,22		21 921,71
	D	713	Izolácie tepelné				257,50		257,50
19	K	713530299.B	D+M protipožiarneho prestupov, izolované tmelom EI30-60, s vloženou TI	m2	0,880	250,000	220,00	0,880	220,00
	VV		"požiarne utiesnenie prestupov VZT" (3,14*0,11*0,11*6+3,14*0,13*0,13*4)*2		0,880				
	VV		Súčet		0,880				
20	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,150	250,000	37,50	0,150	37,50
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				29,41		29,41
21	K	725991811.S	Demontáž a spätná montáž hasiaceho prístroja	ks	2,000	14,706	29,41	2,000	29,41
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				892,08		892,08
22	K	763126682.S	Prisadená SDK stena, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12.5 mm	m2	18,840	41,176	775,76	18,840	775,76
	VV		"predstena 0.04" 2,360*1,5		3,540				
	VV		"predstena 0.05" 2,1*1,5		3,150				
	VV		"predstena 0.09" 4,8*1,5+3,3*1,5		12,150				
	VV	SDK_presteny	Medzisúčty		18,840				
	VV		Súčet		18,840				
23	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,150	775,490	116,32	0,150	116,32
	D	766	Konštrukcie stolárske				4 828,27		2 377,29
24	K	766661422.D01L	D+M dvere drevené, plné, protipožiarne EI15/D3-C3, rozmer 800x1970mm, oceľová zaľubeň, zadlabávací zámk, vložka cylindrická, kľučka/kľučka, okopový plech (viď. výpis PSV)	ks	1,000	637,255	637,25	1,000	637,25
	VV		"D01/L" 1		1,000				
25	K	766661422.D01P	D+M dvere drevené, čiastočne presklené 33.1, rozmer 800x1970mm, oceľová zaľubeň, zadlabávací zámk, vložka cylindrická, kľučka/kľučka, okopový plech, vetracia mriežka (viď. výpis PSV)	ks	4,000	137,255	549,02	4,000	549,02
	VV		"D01/P" 4		4,000				
26	K	766661422.D02L	D+M dvere drevené, plné, rozmer 600x1970mm, oceľová zaľubeň, zadlabávací zámk, vložka cylindrická, kľučka/kľučka, okopový plech, vetracia mriežka (viď. výpis PSV)	ks	3,000	107,843	323,53	3,000	323,53
	VV		"D02/L" 3		3,000				
27	K	766661422.D03P	D+M dvere drevené, čiastočne presklené bezpečnostné sklo 33.1, rozmer 900x1970mm, oceľová zaľubeň, zadlabávací zámk, vložka cylindrická, kľučka/kľučka, okopový plech (viď. výpis PSV)	ks	1,000	666,667	666,67	1,000	666,67
	VV		"D03/P" 1		1,000				
28	K	766661422.D04L	D+M dvere hrnovacie ľavé, rozmer 6425x2980mm, oceľová zaľubeň, vložka cylindrická, kľučka/kľučka (viď. výpis PSV)	ks	1,000	2 450,980	2 450,98	0,000	0,00
	VV		"D04/L" 1		1,000				
29	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,180	1 115,686	200,82	0,180	200,82
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 210,51		4 598,86
30	K	767584502.S	Montáž podhládov kazetových, systém vrátane nosného roštu na oceľ, konštr. z kaziet veľ. 600x600 mm	m2	219,420	14,216	3 119,21	135,390	1 924,66
	VV		"podhlád" 8,89*7,45+6,9*2,19+2,56+12,81+3,4+16,89+16,89+15,57+12,61+18,56+17,6+18*3+19+4,3		219,420				
	VV	podhlady	Medzisúčty		219,420				
	VV		Pozn.: Nahradíť omietkou ak nebude možné realizovať podhlád v miestnostiach 0,03 až 0,10						
	VV		Súčet		219,420				
31	M	590130002300	Kazeta stropná Casopano, 600x600 mm	m2	219,420	17,843	3 915,14	140,000	2 498,04
32	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,045	3 914,706	176,16	0,045	176,16
	D	771	Podlahy z dlaždíc				2 612,43		2 164,19
33	K	771575307.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu veľ. 300 x 200 mm	m2	56,720	24,020	1 362,39	46,400	1 114,51
	VV		"dlažba" 6,9*2,19+2,56+16,89+15,57+12,61		56,720				
34	M	597740000400.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom kvxh 300x200x10 mm, jednofarebné	m2	58,989	18,922	1 116,16	48,400	915,80
	VV		56,72*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva"		58,989				
35	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,120	1 115,686	133,88	0,120	133,88
	D	776	Podlahy povlakové				4 975,55		5 646,46
36	K	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	108,775	8,284	901,13	128,770	1 066,77
	VV		"soklik" 11,8+14,4+14,7+17,6+50,1		118,600				
	VV		"odpočet otvorov" -0,9*10-0,825		-9,825				
	VV		Súčet		108,775				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
37	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	11,095	16,029	177,85	13,560	217,36
	VV		108,775*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		11,095				
38	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	159,370	6,618	1 054,65	179,250	1 186,21
	VV		"marmoleum" 8,69+7,45+12,81+87,82+42,6		159,370				
39	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	164,151	16,029	2 631,24	185,000	2 965,44
	VV		159,37*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		164,151				
40	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,075	2 809,088	210,68	0,075	210,68
D 781 Obklady							2 989,02	3 461,47	
41	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	62,100	24,020	1 491,62	70,800	1 700,59
	VV	Obklad_stien	"obklad stien 0.04, 0.05, 0.09" 62,1		62,100				
	VV		Medzisúččet		62,100				
	VV		Súččet		62,100				
42	M	597640002200.S	Obkladačky keramické kvxhr 198x248x6,8 mm	m2	64,584	21,569	1 392,99	76,800	1 656,47
	VV		62,1*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		64,584				
43	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,075	1 392,157	104,41	0,075	104,41
D 784 Malby							2 494,45	2 494,45	
44	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	554,176	0,784	434,65	554,176	434,65
	VV		vnútorná omietka		524,601				
	VV		"rebrovanie strop 0.11 a 0.12" 0,35*7,1*5+7,1*(0,15+0,15)*5		23,075				
	VV		"stropy pri oknách 0.11 a 0.12" 6,5		6,500				
	VV		Súččet		554,176				
45	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	18,840	4,118	77,58	18,840	77,58
	VV		SDK presleny		18,840				
46	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	216,090	1,127	243,63	216,090	243,63
	VV		"marmoleum" 8,69+7,45+12,81+87,82+42,6		159,370				
	VV		"dlažba" 6,9+2,19+2,56+16,69+15,57+12,61		56,720				
	VV		Súččet		216,090				
47	K	784422271.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	554,176	3,137	1 738,59	554,176	1 738,59
	VV		vnútorná omietka		524,601				
	VV		"rebrovanie strop 0.11 a 0.12" 0,35*7,1*5+7,1*(0,15+0,15)*5		23,075				
	VV		"stropy pri oknách 0.11 a 0.12" 6,5		6,500				
	VV		Súččet		554,176				
VP Práce naviac							0,00	16 132,03	
		Jadrové vrtanie real	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo železobetón	cm	6,800	0,00		75,000	510,00
			Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 220 mm do stien - murivo železobetón	cm	5,900	0,00		15,000	88,50
			Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo železobetón	cm	4,500	0,00		15,000	67,50
			Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - murivo železobetón	cm	3,900	0,00		15,000	58,50
			Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo železobetón	cm	3,700	0,00		15,000	55,50
		izol tepejiné	Tep izol stropov polystyrén hr 20mm +sklotext mriežka 0.10.0.09.0.08.0.06.0.03.0.04.0.05.0.11.0.12	m2	34,550	0,00		81,490	2 815,48
			Tep izol stropov polystyrén hr 50mm +sklotext mriežka 0.07-výplň steny	m2	41,000	0,00		4,200	172,20
			Presun hmôt pre tep izolácie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	2 815,480	0,00		0,065	183,01
		malby	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	1,450	0,00		554,000	803,30
			Náter soklov umývateľná farba farebná výška 1250 mm priplatok za farbu + umývateľná	m2	3,550	0,00		143,700	510,14
		Konštr - drevostavby	SDK stena, kca CW+UW 100, 7420x3100	m2	47,000	0,00		23,002	1 081,09
			Predsadená SDK stena, akustik R- CW 50 MW 40 mm 30kg /30 m3 miestn 0.10 3100x3000 2xMA (DF) 12,5 mm	m2	58,800	0,00		9,300	546,84
			SDK -bočná stena kaz stropu	m2	47,000	0,00		20,120	945,64
			SDK - kastliky	m2	47,000	0,00		13,350	627,45
			Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,000	0,00		0,095	0,00
		Podlahy povlakové	Penetrácia podkladu vrátane mechanického čistenia a zdrsnenia poteru	m2	2,150	0,00		179,000	384,85
			Sierka anhydritová samonivelačná min hr. 10mm	m2	13,550	0,00		179,000	2 425,45
			Lokálne vyspravenie podlahy	kg	5,600	0,00		200,000	1 120,00
			Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	4,500	243,00		54,000	243,00
		Izolácia proti vode	Izolácia proti podpovrchovej vode vodorovná tesniacou stierkou	m2	36,500	0,00		56,720	2 070,28
			Izolácia proti podpovrchovej vode zvislá tesniacou stierkou 200 mm výška	m2	36,500	0,00		10,200	372,30
			Tesniaci pás rohov	m2	3,200	0,00		34,200	109,44
			Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2 442,580	0,00		0,025	61,06
		Uprava povrchov - dlažba	Príprava podkladu penetrácia pod nivelačkou	m2	1,980	0,00			0,00
			Stierka anhydritová samonivelačná hr. 0-10mm	m2	16,350	0,00			0,00
			Betonáž rým a otvorov miestn 0.10 .013	sub	295,000	0,00			0,00
			Zamurovanie otvorov +omietka výpravka stien v miestnosti 0.09	hod	16,500	0,00		12,000	198,00
			Oprava špaliet m.č. 0.1, kuchynä,	hod	16,500	0,00		30,000	495,00
			Brúsenie podlahy	m2	3,750	0,00		50,000	187,50

Poznámka:
Ekvivalentná zámena technológií a materiálov.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

03 - VZT

JKSŮ:

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

KS:

Datum:

15. 3. 2022

Objednatel:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotovitel:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

IČO:

47797541

IČ DPH:

SK2024104489

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

IČO:

IČ DPH:

Spracovatel:

Ing. Hladíková, Ing. Žamovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Poznámky: Pred objednaním preveriť obslužné strany a napojenia zariadení podľa výkresu. Pred objednaním výrobkov je nutné skontrolovať počet vypísaných prvkov s vykresovou časťou. Prevedenie tvaroviek VZT potrubia pred objednaním vyšpecifikovať s dodávateľskou firmou. Zariadenia a výrobky boli porovnateľne vybrané z firiem: Vzduchotechnické jednotky - Atrea SK Ostatné vzduchotechnické komponenty - Systemair-Imos, Elektrodesign

Cena bez DPH

13 286,98

13 380,15

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Výška dane

DPH:

Cena s DPH

v EUR

15 944,38

EUR

13 380,15

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

03 - VZT

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing.
Žamovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 286,98

13 380,15

D1 - Zariadenie č.1 - Teplovzdušné vetranie herne a spálne so sociálnymi priestormi

13 286,98

13 286,98

VP - Práce navyč

0,00

93,17



„ ROZPOČET - kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok“

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

03 - VZT

Miesto:

Kolíšková 14, Bratislava

Datum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

0

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žamovický

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 286,98

Množstvo	Cena celkom [EUR]
	13 380,15

D1	Zariadenie č.1 - Teplovzdušné vetranie herne a spálne so sociálnymi priestormi	13 286,98
-----------	---	------------------

	13 286,98
--	------------------

1	K	VZT-1001	VZT jednotka DUPLEX 1000Multi, v podstropnom interiérovom prevedení, s reguláciou MaR	kpl	1,000	8 122,426	8 122,43
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	----------

1,000	8 122,43
-------	----------

Poznámka k položke:
1.01
prívod (na ľavej strane v smere prúdenia prívodného vzduchu)
-čelná stena s pripojením
-žalúziová klapka
-elektrický filter F3
-doplnový regulátor z klapkovú dodčku
-ventilátor prívodu Qv = 800 m3/s-1 (s) 10k 300 Pa,
P=0,385kW (s) 3A, 230V/50Hz
-elektrický ohrevac Qv = 800 m3/s-1 Qu=1,8kW, Pmax=1,8kW,
230V/50Hz
-čelná stena s pripojením
-dávad
-čelná stena s pripojením
-žalúziová klapka
-elektrický filter F15
-doplnový regulátor z klapkovú dodčku
-elektrický filter F15
-ventilátor odvodu Qv = 800 m3/s-1 (s) 10k 300 Pa,
P=0,385kW (s) 3A, 230V/50Hz
-čelná stena s pripojením
Príslušenstvo
-kárta regulácie MaR 102 P=2,0kW, 230V, 50Hz
-štán s podtlakovým uzáverom 0k, kondenzácie potrubie v dodávke
-...
-všetane ovládačov príslušenstiev (imátor, akčných členov) -komplet
typu K10
-plynuhá regulácia množstva vzduchu, ochrany, ovládanie
-samostatné prúdenie - dodávka v ZT

2	K	VZT-1004	Protidážďová žalúzia hliníková 1000x150 so sitom a montážnym rámkom	ks	1,000	50,132	50,13
---	---	----------	---	----	-------	--------	-------

1,000	50,13
-------	-------

3	K	VZT-1005	Protidážďová žalúzia hliníková 700x225 so sitom a montážnym rámkom	ks	1,000	49,353	49,35
---	---	----------	--	----	-------	--------	-------

1,000	49,35
-------	-------

4	K	VZT-1006	Timč hľuku s potrubím THP-10(šírka kulisy)-1000x150(rozměr)-750(dĺžka)-5(počet kulís)	ks	1,000	208,591	208,59
---	---	----------	---	----	-------	---------	--------

1,000	208,59
-------	--------

5	K	VZT-1007	Timč hľuku s potrubím THP-10(šírka kulisy)-700x225(rozměr)-750(dĺžka)-3(počet kulís)	ks	1,000	150,282	150,28
---	---	----------	--	----	-------	---------	--------

1,000	150,28
-------	--------

6	K	VZT-1008	Timč hľuku do kruhového potrubia Ø250/900	ks	2,000	95,044	190,09
---	---	----------	---	----	-------	--------	--------

2,000	190,09
-------	--------

7	K	VZT-1009	Timč hľuku do kruhového potrubia Ø250/1200	ks	1,000	134,154	134,15
---	---	----------	--	----	-------	---------	--------

1,000	134,15
-------	--------

8	K	VZT-1010	Regulačná klapka ručná Ø200	ks	1,000	33,199	33,20
---	---	----------	-----------------------------	----	-------	--------	-------

1,000	33,20
-------	-------

9	K	VZT-1011	Textilná výustka Ø200/6000mm s koncovým ukončením a úchyt, príslušenstvom	ks	2,000	263,480	526,96
---	---	----------	---	----	-------	---------	--------

2,000	526,96
-------	--------

10	K	VZT-1012	Odvodný kovový tanierový ventil Ø160 s montážnym krúžkom, Ral ...	ks	4,000	25,143	100,57
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------

4,000	100,57
-------	--------

11	K	VZT-1013	Odvodný kovový tanierový ventil Ø125 s montážnym krúžkom, Ral ...	ks	2,000	23,088	46,18
----	---	----------	---	----	-------	--------	-------

2,000	46,18
-------	-------

12	K	VZT-1014	Dverová mriežka AL 500x300, upínanie skrutkami, montážny rámik široký	ks	2,000	79,320	158,64
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------

2,000	158,64
-------	--------

13	K	VZT-1015	Požiarne vetracia mriežka FGS-300x200-ZV, s pružinovým aktivačným mechanizmom a tavnou tepelnou poistkou nastavenou na 74°C	kpl	1,000	168,137	168,14
----	---	----------	---	-----	-------	---------	--------

1,000	168,14
-------	--------

14	K	VZT-1016	Potrubný čistiaci kus do kruhového potrubia Ø250/300mm	ks	3,000	24,713	74,14
----	---	----------	--	----	-------	--------	-------

3,000	74,14
-------	-------

15	K	VZT-1017	Ohybná hadica Ø160	bm	2,000	9,804	19,61
----	---	----------	--------------------	----	-------	-------	-------

2,000	19,61
-------	-------

16	K	VZT-1018	Ohybná hadica Ø125	bm	1,000	9,044	9,04
----	---	----------	--------------------	----	-------	-------	------

1,000	9,04
-------	------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
17	K	VZT-1019	Kruhové potrubie SPIRO s tvarovkami , včítane montážneho, spojovacieho a závesného materiálu Ø250	bm	18,000	26,511	477,21	18,000	477,21
18	K	VZT-1020	Kruhové potrubie SPIRO s tvarovkami , včítane montážneho, spojovacieho a závesného materiálu Ø200	bm	18,000	19,871	357,68	18,000	357,68
19	K	VZT-1021	Kruhové potrubie SPIRO s tvarovkami , včítane montážneho, spojovacieho a závesného materiálu Ø160	bm	7,000	17,752	124,26	7,000	124,26
20	K	VZT-1022	Kruhové potrubie SPIRO s tvarovkami , včítane montážneho, spojovacieho a závesného materiálu Ø140	bm	21,000	19,201	403,22	21,000	403,22
21	K	VZT-1023	Kruhové potrubie SPIRO s tvarovkami , včítane montážneho, spojovacieho a závesného materiálu Ø125	bm	2,000	21,127	42,25	2,000	42,25
22	K	VZT-1024	Kompletné vzduchotechnické pozink. potrubie skupiny I. v tesnom hygienickom prevedení, včítane montážneho, tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu do obvodu: -2300	bm	2,000	93,171	186,34	2,000	186,34
23	K	VZT-1025	Kompletné vzduchotechnické pozink. potrubie skupiny I. v tesnom hygienickom prevedení, včítane montážneho, tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu do obvodu: -1100	bm	1,000	88,940	88,94	1,000	88,94
24	K	VZT-1026	Tepelná izolácia z fahčeneného nenasiakavého zosieť. penového polyetylénu s uzatvorenou neporéznou bunkovou štruktúrou hr. 40 mm s AL fóliou (neuprav. vonk. a odpad. vzduch)	m2	14,000	29,993	419,90	14,000	419,90
Poznámka k položke: 71									
25	K	VZT-1027	Protipožiarna izolácia v nehorľavom vyhotovení s pož. odolnosťou 30A podľa projektu požiarnej ochrany, protipožiarna upchávky	m2	16,000	32,060	512,97	16,000	512,97
Poznámka k položke: 304									
26	K	VZT-1028	Montážny, el. materiál, materiál MaR, zaregulovanie systému, spustenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, projekt skutkového vyhotovenia	kpl	1,000	632,714	632,71	1,000	632,71
VP Práce navyč							0,00	93,17	
		uprava okno	Kompletné vzduchotechnické pozink. potrubie skupiny I. v tesnom hygienickom prevedení, včítane montážneho, tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu do obvodu: -2300	bm	0,000	93,171	0,00	1,000	93,17
	K						0,00		0,00

Poznámka:
Ekvivalentná zámena technológií a materiálov.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizacia

Objekt:

04 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

KS:

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

IČO:

47797541

IČ DPH:

SK2024104489

Projektant:

Ing. Norbert Jókay

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 545,00

18 522,78

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

21 054,00

EUR

18 522,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

04 - Zdravotechnika

Miesto: Kolísková 14, Bratislava

Dátum: 15. 3. 2022

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant: Ing. Norbert Jókay

Zhotoviteľ: VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ: Ing. Stanislava Jókayová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 545,00

18 522,78

PSV - Práce a dodávky PSV

16 657,62

16 168,18

713 - Izolácie tepelné

1 035,23

1 035,23

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 078,37

1 078,37

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 629,54

6 629,54

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

7 304,22

6 814,78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

610,26

610,26

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

156,86

156,86

VP - Práce navyše

730,52

2 197,74

„ ROZPOČET - kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok“

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

04 - Zdravotechnika

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Norbert Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 545,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

16 657,62

D 713

Izolácie tepelné

1 035,23

1	K	713482112.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	26,000	2,941	76,47
2	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	1,000	0,349	0,35
3	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	3,000	0,395	1,19
4	M	283310002300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	22,000	1,149	25,28
5	K	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	86,000	2,533	217,81
6	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	55,000	0,542	29,83
7	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	26,000	0,570	14,82
8	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	5,000	0,827	4,14
9	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	90,000	2,614	235,29
10	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	50,000	0,956	47,79
11	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	35,000	1,103	38,60
12	K	713530315.S	Montáž protipožiarnych stenových prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 52/20 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	4,000	19,608	78,43
13	M	449410002710.S	Protipožiarny silikónový tmel, objem 310 ml, zabezpečuje dilatácie protipožiarnych spojov a prestupov potrubí	ks	4,000	12,463	49,85
14	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinových i zakrivených plôch	m2	1,000	16,379	16,38
15	K	713530320.S	Montáž protipožiarnych stenových prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 52/25 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	4,000	19,608	78,43
16	M	449410002710.S	Protipožiarny silikónový tmel, objem 310 ml, zabezpečuje dilatácie protipožiarnych spojov a prestupov potrubí	ks	4,000	12,463	49,85
17	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinových i zakrivených plôch	m2	1,000	16,379	16,38
18	K	713530345.S	Montáž protipožiarnych stenových prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 107/50 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	1,000	24,510	24,51
19	M	449410002710.S	Protipožiarny silikónový tmel, objem 310 ml, zabezpečuje dilatácie protipožiarnych spojov a prestupov potrubí	ks	1,000	12,463	12,46
20	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinových i zakrivených plôch	m2	1,000	16,379	16,38
21	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,031	31,863	0,99

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 078,37

22	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	5,000	33,150	165,75
23	K	721172400.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 40	m	6,000	10,674	64,04
24	M	286140041800.S	Rúra PP odhlučnená D 40 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	5,735	34,41
25	K	721172403.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 50	m	5,000	11,029	55,15
26	M	286140042400.S	Rúra PP odhlučnená D 50 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	6,078	30,39
27	K	721172406.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 75	m	2,000	11,520	23,04
28	M	286140043000.S	Rúra PP odhlučnená DN 75 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	7,966	15,93

Množstvo	Cena celkom [EUR]
----------	-------------------

18 522,78

16 168,18

1 035,23

26,000	76,47
1,000	0,35
3,000	1,19
22,000	25,28
86,000	217,81
55,000	29,83
26,000	14,82
5,000	4,14
90,000	235,29
50,000	47,79
35,000	38,60
4,000	78,43
4,000	49,85
1,000	16,38
4,000	78,43
4,000	49,85
1,000	16,38
1,000	24,51
1,000	12,46
1,000	16,38
0,031	0,99

1 078,37

5,000	165,75
6,000	64,04
6,000	34,41
5,000	55,15
5,000	30,39
2,000	23,04
2,000	15,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
29	K	721172409.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 110	m	12,000	13,113	157,35	12,000	157,35
30	K	721172430.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 110	m	8,000	13,113	104,90	8,000	104,90
31	M	286140043700.S	Rúra PP odhlučnená DN 110 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	20,000	15,588	311,76	20,000	311,76
32	K	721172503.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	2,000	5,229	10,46	2,000	10,46
33	M	286540142100.S	Čistiaci kus odhlučnený PP DN 110, tichý odpadový systém	ks	2,000	6,654	13,31	2,000	13,31
34	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	6,536	6,54	1,000	6,54
35	M	551610001100	Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905, DN 50/75, (13 l/s), 0° až + 60°C, tr. A I, s krytkou, vnútorná kanalizácia, ABS	ks	1,000	51,556	51,56	1,000	51,56
36	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	33,000	0,980	32,35	33,000	32,35
37	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,045	31,863	1,43	0,045	1,43
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							6 629,54	6 629,54	
38	K	230140004.S	Montáž rúrok Dxt 20x1 mm, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	1,000	6,699	6,70	1,000	6,70
39	M	141120005000.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová d 20,0 mm, hr. steny 1,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM 304	m	1,000	16,042	16,04	1,000	16,04
40	K	230140009.S	Montáž rúrok Dxt 25x1 mm, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	3,000	7,026	21,08	3,000	21,08
41	M	141120006200.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová d 25 mm, hr. steny 1,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM 304	m	3,000	19,914	59,74	3,000	59,74
42	K	230140041.S	Montáž rúrok Dxt 63,5x2 mm, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	22,000	18,382	404,41	22,000	404,41
43	M	141120010000.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová d 63,5 mm, hr. steny 2,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM 304	m	22,000	103,805	2 283,71	22,000	2 283,71
44	K	722131935.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 40	ks	7,000	24,478	171,35	7,000	171,35
45	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	105,000	11,848	1 244,09	105,000	1 244,09
46	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	61,000	15,877	968,51	61,000	968,51
47	K	722171134.S	Potrubie plastlinikové D 32 mm	m	10,000	21,248	212,48	10,000	212,48
48	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	3,268	13,07	4,000	13,07
49	M	551110028900.S	Ventil uzatvarací priamy 1/2"	ks	4,000	2,941	11,76	4,000	11,76
50	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	12,000	4,085	49,02	12,000	49,02
51	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	3,676	7,35	2,000	7,35
52	M	551110029000.S	Ventil uzatvarací priamy 3/4"	ks	10,000	3,676	36,76	10,000	36,76
53	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,412	8,82	2,000	8,82
54	M	551110029100.S	Ventil uzatvarací priamy 1"	ks	2,000	6,103	12,21	2,000	12,21
55	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	8,987	17,97	2,000	17,97
56	M	551110029550.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 50 na pitnú vodu s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno	ks	2,000	106,095	212,19	2,000	212,19
57	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	22,000	3,023	66,50	22,000	66,50
58	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	22,000	2,819	62,01	22,000	62,01
59	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	5,000	3,268	16,34	5,000	16,34
60	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	5,000	3,922	19,61	5,000	19,61
61	K	722221220.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1/2	ks	1,000	5,719	5,72	1,000	5,72
62	M	551110018100.S	Termostatický ventil regulačný, 1/2", pre cirkuláciu s prídavným termoregulačným členom VA2400 pre rozsah teploty 40-65°C	ks	1,000	85,821	85,82	1,000	85,82
63	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	8,987	8,99	1,000	8,99
64	M	RV 277 - 2 A	Jednoduchý spätný ventil, médium voda, teplota max. 70°C, prac. tlak max. 25 bar, typ EA RV 277 - 2 A	ks	1,000	137,884	137,88	1,000	137,88
65	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	202,000	0,817	165,03	202,000	165,03
66	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	202,000	0,784	158,43	202,000	158,43
67	K	734223130	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	1,000	9,804	9,80	1,000	9,80
68	M	1300306	Termost. zmiešavač "Brawa-Mix", DN20, G1xG1xG1	ks	1,000	131,630	131,63	1,000	131,63
69	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,142	31,863	4,52	0,142	4,52
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							7 304,22	6 814,78	
70	K	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	6,000	9,804	58,82	6,000	58,82
71	M	552380000900	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm Sigma30	ks	6,000	130,956	785,74	6,000	785,74
72	K	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	6,000	32,680	196,08	6,000	196,08
73	M	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská Geberit Bambini	ks	5,000	206,017	1 030,09	5,000	1 030,09
74	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	5,000	89,485	447,43	5,000	447,43
75	M	642360004000.S	Misa záchodová keramická závesná bez splachovacieho okruhu JIKA Lyra	ks	1,000	76,299	76,30	1,000	76,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
76	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým poľnohospodárskym sklápaním	ks	1,000	58,150	58,15	1,000	58,15
77	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	42,484	254,90	6,000	254,90
78	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do fahkých montovaných konštrukcií	ks	6,000	189,951	1 139,71	6,000	1 139,71
79	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	7,000	34,314	240,20	7,000	240,20
80	M	552370002200.S	Predstenový systém pre umývadlo do fahkých montovaných konštrukcií	ks	7,000	115,196	806,37	7,000	806,37
81	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	7,000	28,595	200,16	7,000	200,16
82	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné JIKA Deep	ks	5,000	48,407	242,03	5,000	242,03
83	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	32,488	64,98	2,000	64,98
84	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	62,092	62,09	1,000	62,09
85	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	1,000	199,755	199,75	1,000	199,75
86	K	725245172.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej štvrdielnej s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová	ks	1,000	111,111	111,11	0,000	0,00
87	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, štvrdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	300,723	300,72	0,000	0,00
88	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	16,340	16,34	0,000	0,00
89	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	61,275	61,27	0,000	0,00
90	K	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	32,680	32,68	1,000	32,68
91	M	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	1,000	182,047	182,05	1,000	182,05
92	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,255	12,25	1,000	12,25
93	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm JIKA Talas	ks	1,000	53,088	53,09	1,000	53,09
94	K	725829206.1	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	8,000	11,438	91,50	8,000	91,50
95	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková JIKA Talas	ks	5,000	28,958	144,79	5,000	144,79
96	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková JIKA Talas	ks	2,000	28,958	57,92	2,000	57,92
97	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková JIKA Talas	ks	1,000	36,765	36,76	1,000	36,76
98	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	22,876	22,88	1,000	22,88
99	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková JIKA Cubito	ks	1,000	101,017	101,02	1,000	101,02
100	M	552260002100	Sprchová sada CUBITO, 1000x200x100 mm, pochrómovaný plast	ks	1,000	71,434	71,43	1,000	71,43
101	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	7,000	4,575	32,03	7,000	32,03
102	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	7,000	6,618	46,32	7,000	46,32
103	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	4,575	4,58	1,000	4,58
104	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednotlivé drezy DN 50	ks	1,000	6,618	6,62	1,000	6,62
105	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	1,000	4,902	4,90	1,000	4,90
106	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	1,000	18,015	18,01	1,000	18,01
107	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	4,902	4,90	1,000	4,90
108	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	12,255	12,25	1,000	12,25
109	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,502	31,863	16,00	0,502	16,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							610,26	610,26	
110	K	230050031.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov, materiálov	kg	15,000	7,353	110,29	15,000	110,29
111	M	01	Kotviace príslušenstvo HILTI	ks	100,000	1,225	122,55	100,000	122,55
112	K	230050033.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	5,000	9,804	49,02	5,000	49,02
113	M	286710007600.S	Potrúbná objímka pozinkovaná, rozsah upínania do D 54-58 mm, M8, EPDM izolant	ks	100,000	0,735	73,53	100,000	73,53
114	K	726190915.S	Montáž krycích dvierok	ks	8,000	13,072	104,58	8,000	104,58
115	M	2025	Vaňové dvierka 15x30cm biele 1470	ks	2,000	3,137	6,27	2,000	6,27
116	M	2028	Vaňové dvierka 20x30cm biele 3665	ks	1,000	6,863	6,86	1,000	6,86
117	M	1286	Revízne dvierka do sadrokartonu 300 x 300 mm 109	ks	2,000	7,353	14,71	2,000	14,71
118	M	426	Revízne dvierka do sadrokartónu 500 x 500 mm 1372	ks	3,000	40,478	121,43	3,000	121,43
119	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,032	31,863	1,02	0,032	1,02
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							156,86	156,86	
120	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, funkčná skúška	hod	8,000	19,608	156,86	8,000	156,86
VP Práce naviac							730,52	2 197,74	
	K		vyvedenie výustky DN15	ks	24,000	8,039	192,94	24,000	192,94
	K		nástenka	ks	20,000	8,497	169,93	20,000	169,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K		VRN doprava, technická činnosť	ks	1,000	306,373	306,37
	K		vyvedenie odpadovej výpustky	ks	15,000	4,085	61,27
	K		Demontáž liatinového kanalizač.potrubia	kpl		439,827	0,00
	K		Montáž PVC potrubia	kpl		519,189	0,00
	K		PVC potrubie a tvarovky	kpl		273,160	0,00
	K		Montážny a spojovací materiál	kpl		177,907	0,00
	K		Doprava	pauš.		57,143	0,00
	K						0,00

Množstvo	Cena celkom [EUR]
1,000	306,37
15,000	61,27
1,000	439,83
1,000	519,19
1,000	273,16
1,000	177,91
1,000	57,14
	0,00

Poznámka:
Ekvivalentná zámena technológií a materiálov.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Navyšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

05 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

KS:

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

47797541

SK2024104489

Projektant:

Ing. Norbert Jókay

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 028,93

7 568,54

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

4 834,72

EUR

7 568,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

05 - Vykurovanie

Miesto:

Kolísková 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Norbert Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Stanislava
Jókayová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 028,93

7 568,54

HSV - Práce a dodávky HSV

48,71

48,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48,57

48,57

99 - Presun hmôt HSV

0,14

0,14

PSV - Práce a dodávky PSV

3 154,24

2 981,04

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

331,70

331,70

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

233,91

207,48

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 588,63

2 441,86

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

825,98

825,98

VP - Práce navyše

0,00

3 712,81

„ ROZPOČET - kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok“

Stavba:

Navyšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

05 - Vykurovanie

Miesto:

Kolíškova 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Norbert Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 028,93
D HSV Práce a dodávky HSV							48,71
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							48,57
1	K	952902110.S	Čistenie budov zameťaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povrchoch	m2	30,000	0,306	9,19
2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,353	29,412	10,38
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,353	13,355	4,71
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,060	0,490	3,46
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,353	10,000	3,53
6	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,353	49,020	17,30
D 99 Presun hmôt HSV							0,14
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,003	46,569	0,14
D PSV Práce a dodávky PSV							3 154,24
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							331,70
8	K	230120041.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 32	m	100,000	2,402	240,20
9	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	100,000	0,915	91,50
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							233,91
10	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	26,000	4,216	109,61
11	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	26,000	3,268	84,97
12	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	13,000	3,023	39,30
13	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	31,863	0,03
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							2 588,63
14	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	13,000	6,536	84,97
15	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	13,000	2,255	29,31
16	K	735154130.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	26,144	52,29
17	M	484530015931	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK KLASIK 21, vxlxhl 500x600x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	70,613	141,23
18	K	735154131.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	26,144	52,29
19	M	484530015935	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK KLASIK 21, vxlxhl 500x800x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	86,017	172,03
20	K	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	27,778	83,33
21	M	484530015939	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK KLASIK 21, vxlxhl 500x1000x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	101,422	101,42
22	M	484530019900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 500x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	142,279	142,28
23	M	484530020100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 500x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	160,074	160,07
24	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	29,412	176,47
25	M	484530020200	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 500x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	177,904	177,90
26	M	484530020300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 500x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	5,000	195,711	978,55

Množstvo	Cena celkom [EUR]
	7 568,54
	48,71
	48,57
30,000	9,19
0,353	10,38
0,353	4,71
7,060	3,46
0,353	3,53
0,353	17,30
	0,14
0,003	0,14
	2 981,04
	331,70
100,000	240,20
100,000	91,50
	207,48
22,000	92,75
24,000	78,43
12,000	36,27
0,001	0,03
	2 441,86
11,000	71,90
11,000	24,80
2,000	52,29
	141,23
2,000	52,29
	172,03
2,000	55,56
0,000	0,00
1,000	142,28
1,000	160,07
6,000	176,47
1,000	177,90
5,000	978,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	13,000	0,899	11,68
28	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	ks	13,000	0,899	11,68
29	K	735192912.S	Vyčistenie, prepláchnutie vykurovacieho telesa, spätná montáž, otvorenie, napustenie systému, ostatné súvisiace práce komplet	ks	13,000	14,706	191,18
30	K	735890802.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,324	31,863	10,32
31	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,365	31,863	11,63

Množstvo	Cena celkom [EUR]
13,000	11,68
13,000	11,68
13,000	191,18
0,324	10,32
0,365	11,63

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				825,98
32	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, vykurovacia skúška	hod	24,000	19,608	470,59
33	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) vyregulovanie systému	sub	1,000	355,392	355,39

	825,98
24,000	470,59
1,000	355,39

VP		Práce navyč					0,00
K		Plastlinikové potrubie spájané lisovaním, d20	m		27,769		0,00
K		Plastlinikové potrubie spájané lisovaním, d26	m		35,826		0,00
K		Napojenie na existujúce rozvody potrubia	kpl		75,556		0,00
K		Demontáž pôvodného potrubia do DN 50	m		5,667		0,00
K		Jadrové vŕtanie do žb steny pre AIPEX potrubie do d26	kpl		106,667		0,00
K		Tlaková skúška potrubia do DN50	m		1,667		0,00
K							0,00
K		demontáž pôvodných guľových ventilov 2"	ks		10,667		0,00
K		Guľový ventil 2" so šróbením D+M	ks		172,852		0,00
K		Prispôsobenie rozvodov pre nové GV 2"	ks		37,778		0,00
K							0,00
K							0,00
K		UK potrubie a tvarovky na pripojenie radiátorov (nová poloha)	kpl		285,714		0,00
K		UK Pripojenie na existujúci rozvod	kpl		142,857		0,00
K		Herz 3000 armatúra	ks		36,770		0,00
K		Termostatická hlavica napr Herz mini Porsche	súb.		30,815		0,00
K		Presun hmôt pre armatúry a potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	perc		26,667		0,00
K		Montážny a spojovací materiál	kpl		64,286		0,00
K		Doprava	pauš.		57,143		0,00
K							
K		Stavebno montážne práce, tvorivé remeselné (Tr 3) sekacie a pomocné práce	hod		40,000		0,00

	3 712,81
18,000	499,84
16,000	573,21
2,000	151,11
34,000	192,67
2,000	213,33
34,000	56,67
	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
0,000	0,00
	0,00
	0,00
3,000	857,14
3,000	428,57
6,000	220,62
6,000	184,89
2,000	53,33
1,000	64,29
1,000	57,14
4,000	160,00

Poznámka:
Ekvivalentná zámena technológií a materiálov.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Kolíškova 14, Bratislava

KS:

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

IČO:

47797541

IČ DPH:

SK2024104489

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žamovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 259,42

12 059,01

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

13 511,31

EUR

12 059,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kolískova 14, Bratislava

Dátum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing.
Žamovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 259,42

12 059,01

D1 - Rozvádzač R3

1 345,48

1 001,38

D2 - Inštalácia

7 350,42

5 504,39

D3 - Núdzové osvetlenie

208,48

208,48

D4 - Technicko- inžinierske práce a služby

2 355,04

1 979,06

VP - Práce navyše

0,00

3 365,70

„ ROZPOČET - kompletný súpis skutočne vykonaných prác a dodávok“

Stavba:

Navýšenie kapacity v MŠ Kolískova 14 prestavbou ubytovne na triedu MŠ - aktualizácia

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kolískova 14, Bratislava

Datum:

15. 3. 2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant:

Ing. Tomáš Jókay

0

Zhotoviteľ:

VIREA s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 259,42
D1 Rozvádzač R3							1 345,48
1	K	ELE-1001	Oceľo plechová skriňa zapustená v stene, BF-U-6/198-C	ks	1,000	306,303	306,30
			Poznámka k položke ZATON				
2	K	ELE-1002	Hlavný vypínač, MSO-32-3	ks	1,000	23,597	23,60
			Poznámka k položke DE2				
3	K	ELE-1003	Vypínacia cievka (podpäťová spúšť), SP-LT-A230	ks	1,000	24,656	24,66
			Poznámka k položke DE2				
4	K	ELE-1004	Prepätová ochrana, V25-B+C	ks	1,000	147,597	147,60
			Poznámka k položke DE2				
5	K	ELE-1005	Prúdový chránič, LFE-25-4-030AC	ks	2,000	37,823	75,65
			Poznámka k položke DE2				
6	K	ELE-1006	Prúdový chránič, OLE-16B-1N-030AC	ks	2,000	39,284	78,57
			Poznámka k položke DE2				
7	K	ELE-1007	Istič, LTN6-B2/1	ks	1,000	6,960	6,96
			Poznámka k položke DE2				
8	K	ELE-1008	Istič, LTN6-B6/1	ks	3,000	4,460	13,38
			Poznámka k položke DE2				
9	K	ELE-1009	Istič, LTN6-B10/1	ks	5,000	3,931	19,65
			Poznámka k položke DE2				
10	K	ELE-1010	Istič, LTN6-C10/1	ks	3,000	5,764	17,29
			Poznámka k položke DE2				
11	K	ELE-1011	Istič, LTN6-B16/1	ks	6,000	3,931	23,58
			Poznámka k položke DE2				
12	K	ELE-1012	Istič, LTN6-B16/3	ks	1,000	10,558	10,56
			Poznámka k položke DE2				
13	K	ELE-1013	Žalúziiová jednotka	ks	1,000	344,097	344,10
14	K	ELE-1014	Rozvádzač DT1 - dátový	ks	1,000	196,842	196,84
15	K	ELE-1015	WiFi access point Ubiquiti UniFi AC Long Range biely	ks	1,000	56,744	56,74
D2 Inštalácia							7 350,42
16	K	ELE-1016	Kábel,CYKY-J 3x1,5	m	500,000	1,764	881,96
			Poznámka k položke Hagard Ital				
17	K	ELE-1017	Kábel, CYKY-J 3x2,5	m	400,000	2,284	913,41
			Poznámka k položke Hagard Ital				
18	K	ELE-1018	Kábel, CYKY-J 5x2,5	m	40,000	3,136	125,46
			Poznámka k položke Hagard Ital				
19	K	ELE-1019	Kábel, CYKY-J 5x1,5	m	365,000	2,293	837,07
			Poznámka k položke Hagard Ital				
20	K	ELE-1020	Kábel, CYKY-O 3x1,5	m	100,000	1,764	176,39
			Poznámka k položke Hagard Ital				
21	K	ELE-1021	Kábel, CYKY-J 4x10	m	20,000	7,597	151,95
			Poznámka k položke Hagard Ital				
22	K	ELE-1022	Kábel dátový KELINE KE300S24-ECA, CAT5A	m	305,000	1,401	427,36
			Poznámka k položke Hagard Ital				
23	K	ELE-1023	Vodič na pospájanie ZIŽ, CY6	m	100,000	1,960	196,00
			Poznámka k položke Hagard Ital				
24	K	ELE-1024	Vodič na pospájanie ZIŽ, CY4	m	50,000	1,417	70,85
			Poznámka k položke Hagard Ital				
25	K	ELE-1025	Zemniaca svorka na potrubie, ZS16	ks	12,000	1,636	19,64
			Poznámka k položke Hagard Ital				
26	K	ELE-1026	Zemniaca svorka na vod. Batérie, ZS4	ks	15,000	1,931	28,96
			Poznámka k položke Hagard Ital				
27	K	ELE-1027	Hlavná uzemňovacia sporkovnica (HUS), EPS1	ks	1,000	10,852	10,85

Množstvo	Cena celkom [EUR]
	12 059,01
	1 001,38
1,000	306,30
1,000	23,60
1,000	24,66
1,000	147,60
2,000	75,65
2,000	78,57
1,000	6,96
3,000	13,38
5,000	19,65
3,000	17,29
6,000	23,58
1,000	10,56
0,000	0,00
1,000	196,84
1,000	56,74
	5 504,39
500,000	881,96
350,000	799,24
40,000	125,46
190,000	435,73
130,000	229,31
20,000	151,95
305,000	427,36
100,000	196,00
50,000	70,85
12,000	19,64
15,000	28,96
1,000	10,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
			<i>Poznámka k položke: Elwit, Becov</i>						
28	K	ELE-1028	Vypínač č.1 biely Legrand Valena Life 752101	ks	9,000	4,382	39,43	9,000	39,43
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
29	K	ELE-1029	Vypínač č.5 biely Legrand Valena Life 752105	ks	13,000	6,078	79,01	13,000	79,01
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
30	K	ELE-1030	Vypínač č.6 biely Legrand Valena Life 752106	ks	2,000	5,107	10,21	2,000	10,21
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
31	K	ELE-1031	Vypínač č.7 biely Legrand Valena Life 752107	ks	1,000	7,372	7,37	1,000	7,37
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
32	K	ELE-1032	Vypínač č.5b biely Legrand Valena Life 752108	ks	2,000	7,235	14,47	2,000	14,47
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
33	K	ELE-1033	rámiky biele Legrand Valena Life	ks	27,000	1,901	51,33	27,000	51,33
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
34	K	ELE-1034	Tlačidlo STOP s aretáciou, XAL-K198	ks	1,000	38,568	38,57	1,000	38,57
			<i>Poznámka k položke: Schneider</i>						
35	K	ELE-1035	Zásuvka Legrand Valena Life biela	ks	23,000	8,744	201,12	23,000	201,12
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
36	K	ELE-1036	Zásuvka dátová Legrand Valena Life	ks	5,000	20,146	100,73	5,000	100,73
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
37	K	ELE-1037	Rámiky biele Legrand Valena Life	ks	28,000	1,901	53,23	28,000	53,23
			<i>Poznámka k položke: Legrand</i>						
38	K	ELE-1038	Sporákový vypínač, DSE21-21501	ks	1,000	17,695	17,70	1,000	17,70
			<i>Poznámka k položke: ELKO</i>						
39	K	ELE-1039	Svetidlo Kanlux 31097 CORSO LED N 18-NW	ks	18,000	18,931	340,75	18,000	340,75
			<i>Poznámka k položke: Kanlux</i>						
40	K	ELE-1040	Dizajnové LED svetidlo nad zrkadlo 14W NB 60cm	ks	2,000	45,960	91,92	2,000	91,92
41	K	ELE-1041	Panel LED 2V1 600x600 40W, 230V AC, 4000K, 4000lm, so zdrojom, VT-6142	ks	15,000	42,038	630,58	15,000	630,58
			<i>Poznámka k položke: Elwit, RS</i>						
42	K	ELE-1042	Krabica rozvodná KPR 68 (□73x66mm) , KPR 68	ks	70,000	1,117	78,18	0,000	0,00
			<i>Poznámka k položke: Legrand, Hilti</i>						
43	K	ELE-1043	Svorka WAGO 273-104 3x2,5mm	ks	200,000	1,107	221,41	200,000	221,41
			<i>Poznámka k položke: Wago</i>						
44	K	ELE-1044	Svorka WAGO 273-255 5x2,5mm	ks	200,000	1,146	229,25	200,000	229,25
			<i>Poznámka k položke: Wago</i>						
45	K	ELE-1045	Trubka elektroinštalčná PVC f 16mm, FXP 16	m	200,000	1,323	264,55	0,000	0,00
			<i>Poznámka k položke: Papp</i>						
46	K	ELE-1046	Trubka elektroinštalčná PVC f 25mm, FXP 25	m	400,000	1,636	654,59	0,000	0,00
			<i>Poznámka k položke: Papp</i>						
47	K	ELE-1047	Trubka elektroinštalčná PVC f 32mm, FXP 32	m	200,000	1,931	386,12	0,000	0,00
			<i>Poznámka k položke: Papp</i>						
D3 Núdzové osvetlenie							208,48		208,48
48	K	ELE-1048	Svetidlo 11W/1h kat.č. OVA37069E, Rilux IP40 Standard	ks	6,000	29,421	176,52	6,000	176,52
			<i>Poznámka k položke: Schneider</i>						
49	K	ELE-1049	Piktogram 120x264 1sada= 10ks, OVA50240E	sada	1,000	4,862	4,86	1,000	4,86
			<i>Poznámka k položke: Schneider</i>						
50	K	ELE-1050	Piktogram 120x264 1sada= 10ks, OVA50251E	sada	1,000	8,725	8,72	1,000	8,72
			<i>Poznámka k položke: Schneider</i>						
51	K	ELE-1051	Piktogram 120x264 1sada= 10ks, OVA50252E	sada	1,000	7,715	7,71	1,000	7,71
			<i>Poznámka k položke: Schneider</i>						
52	K	ELE-1052	Piktogram 120x264 1sada= 10ks, OVA50241E	sada	1,000	10,667	10,67	1,000	10,67
			<i>Poznámka k položke: Schneider</i>						
D4 Technicko- inžinierske práce a služby							2 355,04		1 979,06
53	K	ELE-1053	Programovanie ovládacieho panela pre žalúzie	hod	24,000	15,666	375,98	0,000	0,00
54	K	ELE-1054	Funkčné skúšky + vystavenie protokolu	hod	16,000	15,666	250,65	16,000	250,65
55	K	ELE-1055	Projektová dokumentácia skutočného stavu	hod	8,000	45,078	360,62	8,000	360,62
56	K	ELE-1056	Zaškolenie obsluhy	hod	8,000	15,666	125,33	8,000	125,33
57	K	ELE-1057	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	hod	10,000	25,470	254,70	10,000	254,70
58	K	ELE-1058	Doprava, zabezpečovacie a režijné náklady	km	600,000	1,646	987,76	600,000	987,76
VP Práce naviac							0,00		3 365,70
	K		Krabica povrchová VALENA 1nas	ks		14,158	0,00	70,000	991,05
	K		Žlab elektroinštalčný PVC f 20x20mm	m		2,743	0,00	100,000	274,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K		Žlab elektroinštalačný PVC f 40x20mm,	m		4,414	0,00
	K		Žlab elektroinštalačný PVC f 60x40mm,	m		14,129	0,00
	K		Montáž a zapojenie zásuviek a vypínačov	ks		18,500	0,00
	K						
	K		Svietidlo zapustené kruhové	ks		38,931	0,00
	K						
	K						

Poznámka:
Ekvivalentná záměna technológií a materiálov.

Množstvo	Cena celkom [EUR]
50,000	220,71
50,000	706,43
55,000	1 017,50
4,000	155,72